
Água
ÁGUA SEM GÁS 2,60 €

ÁGUA COM GÁS

ÁGUA SEM GÁS

SAN PELLEGRINO

SAN PELLEGRINO

5,10 €

5,60 €

5,50 €

7,60 €

ÁGUA DAS PEDRAS

ÁGUA CASTELLO

ÁGUA TÓNICA

ÁGUA TÓNICA PINK

0,5 Lt

1 Lt

1 Lt

25 cl

75 cl

33 cl

33 cl

2,80 €

2,70 €

2,90 €

2,90 €

Refrigerantes
COCA-COLA 2,90 €

SEVEN UP

COCA-COLA ZERO

GINGER ALE

GINGER BEER

2,90 €

2,90 €

3,50 €

2,90 €

SUMOL LARANJA

SUMOL ANANÁS

ICE TEA MANGA

ICE TEA PÊSSEGO

2,90 €

2,90 €

2,90 €

2,90 €

ICE TEA LIMÃO 2,90 €

COMPAL MANGA / LARANJA 2,90 €

COMPAL PÊSSEGO 2,90 €

COMPAL FRUTOS VERMELHOS 2,90 €

Cervejas
IMPERIAL SAGRES 1,90 €

HEINEKEN 0 ÁLCOOL

CANECA SAGRES

HEINEKEN gfa

SAGRES BRANCA gfa

3,80 €

2,90 €

2,90 €

2,80 €

SAGRES PRETA gfa

BANDIDA DO POMAR

SHANDY

SHANDY

25 cl

40 cl

33 cl

25 cl

33 cl

33 cl

33 cl

2,80 €

3,20 €

1,90 €

3,80 €

25 cl

40 cl

Vinhos Licorosos
VINHO DO PORTO SECO 4,50 €

VINHO DO PORTO TAWNY

VINHO DO PORTO LÁGRIMA

VINHO DO PORTO 10 ANOS

VINHO DO PORTO 30 ANOS

4,50 €

5,00 €

9,50 €

29,50 €

VINHO CARCAVELOS

MOSCATEL ROXO 5ANOS

7 cl

7 cl

7 cl

7 cl

7 cl

7 cl

7 cl

9,50 €

4,50 €

Licores
AMÊNDOA AMARGA 4,00 €

LICOR BEIRÃO

AMÊNDOA AMARGA C/LIMÃO

BAILEYS

COINTREAU

5,50 €

4,50 €

6,50 €

7,50 €

5 cl

5 cl

5 cl

5 cl

5 cl

Whisky
FAMOUS GROOSE 6,50 €

JOHNNIE WALKER BLACK LABEL

JOHNNIE WALKER RED LABEL

OLD PARR

GLENFIDDICH 12 ANOS

6,50 €

12,50 €

14,00 €

15,50 €

GLENFIDDICH 15 ANOS

JACK DANIELS

JAMESON

5 cl

5 cl

5 cl

5 cl

5 cl

5 cl

5 cl

20,00 €

9,80 €

8,50 €5 cl

Gin / Vodka / Rum
GIN BOMBAY 8,50 €

GIN HENDRICKS

GIN MARE

GIN SHARISH

GIN G’VINE FLORAISON

12,00 €

12,00 €

14,00 €

16,50 €

VODKA STOLICHNAYA

VODKA MOSKOVSKAYA

VODKA GREY GOOSE

5 cl

5 cl

5 cl

5 cl

5 cl

5 cl

5 cl

7,50 €

7,50 €

18,00 €5 cl

RUM BRANCO

TEQUILA BRANCA

5 cl 7,50 €

7,50 €5 cl

Aguardentes
MACIEIRA 6,00 €

AGUARDENTE CRF RESERVA EXTRA

ADEGA VELHA XO 12 ANOS

COGNAC REMY MARTIN XO

COGNAC VSOP

32,00 €

19,00 €

45,00 €

19,00 €

AG. PALÁCIO DA BREJOEIRA BRANCA

AGUARDENTE MEDRONHO

5 cl

5 cl

5 cl

5 cl

5 cl

5 cl

5 cl

19,50 €

12,50 €

Artigo 135 do Decreto-Lei n.º 10/2015 de 16 de Janeiro

Nenhum prato, produto alimentar ou bebida, incluindo o couvert, pode ser cobrado se
não for solicitado pelo cliente ou por este inutilizado

INFORMAÇÃO SOBRE ALIMENTOS QUE PODEM PROVOCAR ALERGIAS OU

INTOLERÂNCIAS ATENÇÃO!

Algumas bebidas contêm sulfitos.

Sangrias
SANGRIA DE ESPUMANTE
C/ FRUTOS VERMELHOS

SANGRIA TROPICAL

SANGRIA MARACUJÁ

SANGRIA DE VINHO BRANCO

25,00 €

32,00 €

0,75 Lt

1,5 Lt

28,00 €

36,00 €

0,75 Lt

1,5 Lt

28,00 €0,75 Lt

1,5 Lt 36,00 €

0,75 Lt 20,00 €

29,00 €1,5 Lt

SANGRIA DE VINHO TINTO

20,00 €0,75 Lt

29,00 €1,5 Lt

Sumos e Batidos
SUMO DE LARANJA 4,50 €

SUMO DE ANANÁS 5,50 €

BATIDO DE ABACATE 6,50 €

BATIDO DE MANGA 6,60 €

BATIDO DE FRUTOS VERMELHOS 6,50 €

Smoothie

‘‘BETERRABA, GENGIBRE, ANANÁS’’

‘‘LARANJA, CENOURA, GENGIBRE’’

‘‘ANANÁS, HORTELÃ, GENGIBRE’’

SMOOTHIE DO DIA

7,00 €

7,00 €

7,00 €

6,00 €

SUMO DE MANGA 6,50 €

Cafetaria
CAFÉ 1,30 €

CAFÉ DUPLO 2,60 €

DESCAFEINADO 1,30 €

DESCAFEINADO DUPLO 2,60 €

CARIOCA DE CAFÉ 1,30 €

ABATANADO 1,70 €

MEIA DE LEITE 2,00 €

GALÃO 2,20 €

CAPUCCINO 2,30 €

LATTE MACCHIATO 2,70 €

COPO DE LEITE 1,40 €

CARIOCA DE LIMÃO 1,50 €

Chás

CHÁ VERDE

1,50 €

CHÁ CIDREIRA

1,50 €

CHÁ CAMOMILA

1,50 €

CHÁ LÚCIA LIMA 

1,50 €

CHÁ FRUTOS VERMELHOS

1,50 €

CHÁ DE MANGA

1,50 €

CHÁ DE MENTA

1,80 €

CHÁ PRETO

1,50 €

1,50 €CHÁ DE TÍLIA

Leites
LEITE SEM LACTOSE 1,90 €

LEITE VEGETAL DE AMÊNDOA 1,90 €

GAROTO 1,40 €

EXPRESSO MACCHIATO 2,40 €

CARAMELO MACCHIATO 3,20 €

CHOCOLATE MACCHIATO 3,20 €
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